
Kviečia į muziejaus gimtadienį ir GEK dieną

Kada? 2023 m. sausio 18 d. 11-14 val. ir 16-18 val.
Kur? Panevėžio kraštotyros muziejaus erdvės (Vasario 16-osios g. 23)
Kam skirta? Visiems besidomintiems savo krašto istorija.

Sausio 18-oji žada būti ypatinga, nes tą dieną muziejus minės net dvi progas – 98 metų
muziejaus gimtadienį ir jau antrąjį kartą rengiamą GEK dieną. Lankytojus pernai pirmą
kartą pakvietę susipažinti su ypatingais, retai iš saugyklų iškeliamais eksponatais, šįmet ir
vėl muziejininkai suteiks  progą tai patirti. Jūsų laukia pažintis su išskirtiniais eksponatais,
jų istorijomis, GEK reikšmės paaiškinimas ir nemokamas muziejaus ekspozicijų lankymas!

Nepraleiskite progos ne tik pamatyti retus eksponatus, bet ir nemokamai apsilankyti
muziejaus ekspozicijose.

Kviečiame iš anksto registruotis tel. (8 45) 59 61 81 arba el.
paštu informacija@paneveziomuziejus.lt, nes bus formuojamos grupės po 15 asmenų*
(*sąlyga netaikoma darželių grupėms, moksleivių klasėms, tačiau registracija privaloma).
Registruodamiesi nurodykite, į kurį srautą planuojate atvykti – rytinį ar po pietų.

mailto:informacija@paneveziomuziejus.lt

